Ad canonicatum et prebendam ecclesie Melnicensis. 

Joh. Pomuk etc. Quodnos ad presentacionem et peticionem 
Serenissime Principis et dom. dom. Elizabeth Dei gracia Ro
manorum Imperatricis semper Auguste et Boemie Regine, in 
et ad canonicatum et prebendam ecclesie Melnic. per mortem 
dom. Johannis vIt. et immed. rectoris eorumdem vacantes, in 
quibus prefata dom. Imperatrix juspatr. dinoscitur obt., hono
rabilem virum dom. Procopium plebanum ecclesie Scti Spiri
tus in Grecz, crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XXIV. 
mensis Septembris. 

Ad ecclesiam in Drchlauia. 

Anno quo supra die XXV. mens. Sept. data.est crida cum 
commissione et confirmacione dom. vVenceslao oHm plebano ec
clesie in Semnycz ad ecclesiam in Drchlauia, ex causa per
mutacionis cum dom. Johanne de consensu dom. Henrici 
dicti Berka Senioris de Duba, dicte ecclesie in Drchlauia pa
troni, deputatus est sibi pro executore plebanus in Duba. 

_. 93 

Ad ecelesiam in Semnycz. 

Anno et die ut supra data est crida cum commlSSlOne et 
cfirm. dom. Johanni oHm plebano ecclesie. in Drchlauia ad 
ecclesiam in Semnicz ex causa permutacionis cum dom. Wen
ceslao de con sensu Jeniconis clientis ibidem de Semnycz dicte 
ecclesie in Semnicz patroni. Deputatus est sibi pro executore 
plebanus in Cladrub. 

E. IV. - Ad ecclesiam Scti Johannis in Podskalo. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Notum facimus tenore pre
sencium vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam Scti Johannis 
in Podskalo, per resignacionem dom. Henrici vit. et immed. 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. 
vacantem, de consensu famosi viri Hermanni clientis de Ko
lessouicz dicte ecclesie Scti Johannispatroni, discI'. virum 
dom. Nicolaum oHm plebanum ecclesie in Przibenicz, cum 
dicto dom. Henrico pro ecclesia Scti Johannis ante dicta per
mutantem crida seu etc. Datum Prage A. D. 1391 die XXVII. 
mensis Septembris. 

Ad ecclesiam in Przibenicz. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium 
vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam parochialem in. P~zi
benicz, per resignacionem dom. Nicolai vito et immed. IpSlUS 
ecc!. rectoris ex causa permutacionis etc. vacantem, de con
sensu Zoffcze de Przibenicz, Nicolai nati eiusdem, J ohannis 
plebani ecclesie in Stebna, Johannis dicti Strizecz et Friderici 
de Widhosticz clientum dicte ecclesie in Przibenicz patrono
rum, disc. virum dom. Henricum olim plebanum ecclesie Scti 
Johannis in Podskalo cum dicto dom. Nicolao pro ecclesia in 
Przibenicz ante dicta permutantem crida seu pro clam. premissa 
etc. Datum Prage A. D. 1391 die XXVII. mensis Septembris.